
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정지원실

정책: 자치행정역량강화

단위: 일반행정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 행정지원실

행정지원실 26,386,881 26,699,895 △313,014

국 65,890 65,890 0

도 679,332 797,625 △118,293

군 25,641,659 25,836,380 △194,721

자치행정역량강화 12,131,128 11,959,043 172,085

국 9,390 9,390 0

도 561,832 552,040 9,792

군 11,559,906 11,397,613 162,293

일반행정지원 3,035,457 1,055,236 1,980,221

도 800 0 800

군 3,034,657 1,055,236 1,979,421

서무행정업무 431,554 351,774 79,780

201 일반운영비 272,862 247,274 25,588

01 사무관리비 207,568 181,980 25,588

1)일반수용비 104,990 89,020 15,970

2)공무원 및 민간인표창제작 3,000 0 3,000

2)퇴직공무원 공로패 제작 1,950 0 1,950

2)각종행사 현수막 제작 1,020 0 1,020

2)민간인 표창패수여 10,000 0 10,000

1)각종행사추진 1,000 0 1,000

1)급량비 13,518 0 13,518

2)서무업무추진 매식비 5,520 0 5,520

2)서무업무추진 매식비 1,998 0 1,998

2)비서실근무자 매식비 6,000 0 6,000

1)운영수당 88,060 92,960 △4,900

2)신안군 정보공개심의위원회 심의수당

0 4,900 △4,900

3,000,000원

1,950,000원

1,020,000원

10,000,000원

1,000,000원

8,000원*138일*5명

1,998,000원

8,000원*150일*5명

경정 0원

202 여비 54,192 0 54,192

01 국내여비 54,192 0 54,192

1) 국내여비 54,192 0 54,192

2)서무업무추진 국내여비

16,800 0 16,800

2)군수업무추진 국내여비

6,000 0 6,000

2)부군수 업무추진 국내여비 5,400 0 5,400

2)군수 수행자 국내여비 18,000 0 18,000

2)문서관리 업무추진 국내여비

7,992 0 7,992

(50,000원*90일*5명)-5,700,000원

(70,000원*90일)-300,000원

60,000원*90회

50,000원*90일*4명

33,300원*240일

직원후생복지증진 2,284,115 0 2,284,115

201 일반운영비 1,988,000 0 1,988,000

02 공공운영비 2,800 0 2,800

1)구내식당 오물수거료 1,800 0 1,800150,000원*12월

- 1 -



부서: 행정지원실

정책: 자치행정역량강화

단위: 일반행정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)체력단련실 운동기구 수리비

1,000 0 1,0001,000,000원*1회

04 맞춤형복지제도시행경비 1,985,200 0 1,985,200

1)직원단체 보장보헙 가입 448,500 0 448,500

2)공무원 단체보험료 302,500 0 302,500

2)배우자 단체보험료 146,000 0 146,000

1)복지카드 1,536,700 0 1,536,700

302,500,000원

146,000,000원

1,536,700,000원

202 여비 270,115 0 270,115

04 국제화여비 270,115 0 270,115

1)업무능력향상 국외출장 여비 98,115 0 98,115

1)교육생 국외연수 22,000 0 22,000

1)창조적 마인드 함양 해외연수

150,000 0 150,000

98,115,000원

5,500,000원*4명

1,500,000원*100명

303 포상금 26,000 0 26,000

01 포상금 26,000 0 26,000

1)직장동호회 지원 20,000 0 20,000

1)도지사기 및 각종 대회 출전지원(축구,배구,

야구등) 6,000 0 6,000

20,000,000원

6,000,000원

군정운영행사지원 56,500 493,470 △436,970

201 일반운영비 54,000 490,970 △436,970

01 사무관리비 4,000 20,970 △16,970

1)일반수용비 0 15,970 △15,970

2)공무원 및 민간인 표창 제작 0 3,000 △3,000

2)퇴직공무원 공로패 제작 0 1,950 △1,950

2)각종행사 현수막 제작 0 1,020 △1,020

2)민간인 표창패 제작 0 10,000 △10,000

1)각종 행사 추진 4,000 5,000 △1,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 4,000,000원

03 행사운영비 50,000 470,000 △420,000

1)직원한마음체육대회 행사 추진 0 50,000 △50,000

1)신안군민의 날 행사 추진 0 300,000 △300,000

1)읍면민의날 행사지원 0 70,000 △70,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

직원한마음체육대회행사 50,000 0 50,000

201 일반운영비 50,000 0 50,000

03 행사운영비 50,000 0 50,000

1)직원한마음체육대회행사 50,000 0 50,00050,000,000원

읍면민의날행사 70,000 0 70,000

201 일반운영비 70,000 0 70,000

03 행사운영비 70,000 0 70,000

1)읍면민의날 행사 70,000 0 70,00070,000,000원

나라사랑태극기보급사업(보조) 2,000 0 2,000
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부서: 행정지원실

정책: 자치행정역량강화

단위: 일반행정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 800 0 800

군 1,200 0 1,200

201 일반운영비 2,000 0 2,000

도 800 0 800

군 1,200 0 1,200

01 사무관리비 2,000 0 2,000

1)나라사랑 태극기 보급사업 2,000 0 2,0002,000,000원

도 800 0 800

군 1,200 0 1,200

서무업무추진 8,000 76,704 △68,704

201 일반운영비 2,000 12,012 △10,012

01 사무관리비 2,000 12,012 △10,012

1)급량비 2,000 12,012 △10,012

2)서무 업무추진 매식비 2,000 6,762 △4,762

2)비서실근무자 매식비 0 5,250 △5,250

경정 2,000,000원

경정 0원

202 여비 6,000 64,692 △58,692

01 국내여비 6,000 64,692 △58,692

1)국내여비 6,000 64,692 △58,692

2)서무 업무추진 국내여비 5,700 27,000 △21,300

2)군수 업무추진 국내여비 300 6,300 △6,000

2)부군수 업무추진 국내여비 0 5,400 △5,400

2)군수 수행자 국내여비 0 18,000 △18,000

2)문서관리 업무추진 국내여비 0 7,992 △7,992

경정 5,700,000원

경정 300,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

투명한행정운영 5,283,394 4,931,618 351,776

도 14,800 4,800 10,000

군 5,268,594 4,926,818 341,776

행정 49,202 29,250 19,952

201 일반운영비 24,248 9,250 14,998

01 사무관리비 15,237 5,250 9,987

1)일반수용비 8,677 0 8,677

2)군정시책 홍보서한문 제작

1,500 0 1,500

2)충무계획 발간비 1,377 0 1,377

2)도지사와 도민과의 대화 준비물품 구입

2,800 0 2,800

2)세종사무소 운영비 3,000 0 3,000

1)주민투표 560 0 560

2)주민투표청구심의위원회 참석수당

560 0 560

1)급량비 6,000 5,250 750

2)자치행정 업무추진 매식비

6,000 5,250 750

300원*5,000매*1회

17,000원*81권

2,800,000원

3,000,000원

70,000원*8월

8,000원*5명*150회

02 공공운영비 9,011 4,000 5,011
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부서: 행정지원실

정책: 자치행정역량강화

단위: 투명한행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)공공요금 및 제세 7,811 4,000 3,811

2)세종사무소 숙소 관리비 및 공공요금

3,811 0 3,811

1)섬드리 나눔서비스 유지보수 1,200 0 1,200

3,811,000원

100,000원*12월

203 업무추진비 4,954 0 4,954

03 시책추진업무추진비 4,954 0 4,954

1)주요행사 및 시책추진 4,954 0 4,9544,954,000원

행정(보조) 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

1)장산면 문화재(지석묘) 주변정리사업

10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

인사관리 176,451 41,110 135,341

307 민간이전 132,815 0 132,815

07 연금지급금 132,815 0 132,815

1)사망조위금 126,773 0 126,773

1)재해부조금 6,042 0 6,042

126,773,000원

6,042,000원

403 자치단체등자본이전 6,936 4,410 2,526

02 공기관등에대한자본적대행사업비 6,936 4,410 2,526

1)지방인사정보시스템 유지보수

6,936 4,410 2,526경정 6,936,000원*1식

공무원교육 370,250 331,750 38,500

201 일반운영비 93,250 90,750 2,500

01 사무관리비 93,250 90,750 2,500

1)일반수용비 68,250 65,750 2,500

2)중견간부 양성과정 12,500 10,000 2,500경정 2,500,000원*5명

202 여비 277,000 241,000 36,000

05 공무원 교육여비 277,000 241,000 36,000

1)공무원 교육여비 277,000 241,000 36,000

2)중견간부 양성과정(44주)

55,000 40,000 15,000

2)도공무원교육원 신규자과정(4주)

54,000 33,000 21,000

경정 11,000,000원*5명

경정 1,800,000원*30명

신안군민의날행사 300,000 0 300,000

201 일반운영비 300,000 0 300,000

03 행사운영비 300,000 0 300,000

1)신안군민의 날 행사 추진 300,000 0 300,000300,000,000*1식

국고대여학자금및연금지급금 22,936 155,751 △132,815
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부서: 행정지원실

정책: 자치행정역량강화

단위: 투명한행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 22,185 155,000 △132,815

07 연금지급금 22,185 155,000 △132,815

1)사망조위금 13,227 140,000 △126,773

1)재해부조금 8,958 15,000 △6,042

경정 13,227,000원

경정 8,958,000원

시책사업추진 5,546 17,937 △12,391

201 일반운영비 4,000 11,437 △7,437

01 사무관리비 4,000 10,237 △6,237

1)일반수용비 4,000 9,677 △5,677

2)군정시책 홍보서한문 제작 0 1,500 △1,500

2)충무계획 발간비 0 1,377 △1,377

2)도지사와 도민과의대화 준비물품 구입

800 3,600 △2,800

1)주민투표 0 560 △560

2)주민투표청구심의위원회 참석수당

0 560 △560

경정 0원

경정 0원

경정 800,000원

경정 0원

02 공공운영비 0 1,200 △1,200

1)1004 나눔서비스 유지보수 0 1,200 △1,200경정 0원

203 업무추진비 1,546 6,500 △4,954

03 시책추진업무추진비 1,546 6,500 △4,954

1)주요행사 및 시책추진 1,546 6,500 △4,954경정 1,546,000원

세종사무소운영 3,189 10,000 △6,811

201 일반운영비 3,189 10,000 △6,811

01 사무관리비 2,000 5,000 △3,000

1)일반수용비 2,000 5,000 △3,000

2)세종사무소 운영비 2,000 5,000 △3,000경정 2,000,000원

02 공공운영비 1,189 5,000 △3,811

1)공공요금 및 제세 1,189 5,000 △3,811

2)숙소 관리비 및 공공요금

1,189 5,000 △3,811경정 1,189,000원

공정선거관리 90,188 0 90,188

선거관리 90,188 0 90,188

308 자치단체등이전 90,188 0 90,188

11 기타부담금 90,188 0 90,188

1)자치단체 선거부담금 90,188 0 90,18890,188,000원

직원근무능률증진 1,885 2,286,000 △2,284,115

맞춤형복지제도운영 0 1,985,200 △1,985,200

201 일반운영비 0 1,985,200 △1,985,200

04 맞춤형복지제도시행경비 0 1,985,200 △1,985,200

1)직원단체 보장보험 가입 0 1,985,200 △1,985,200
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부서: 행정지원실

정책: 자치행정역량강화

단위: 직원근무능률증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2)공무원 단체보험료 0 302,500 △302,500

2)배우자 단체보험료 0 146,000 △146,000

2)복지카드 0 1,536,700 △1,536,700

경정 0원

경정 0원

경정 0원

직원후생복지증진 1,885 300,800 △298,915

201 일반운영비 0 2,800 △2,800

02 공공운영비 0 2,800 △2,800

1)공공요금및제세 0 1,800 △1,800

2)구내식당 오물수거료 0 1,800 △1,800

1)시설장비유지비 0 1,000 △1,000

2)체력단련실 운동기구 수리비 0 1,000 △1,000

경정 0원

경정 0원

202 여비 1,885 272,000 △270,115

04 국제화여비 1,885 272,000 △270,115

1)업무능력향상 국외출장 여비

1,885 100,000 △98,115

1)교육생 국외연수 0 22,000 △22,000

1)창조적 마인드 함양 해외연수 0 150,000 △150,000

경정 1,885,000원

경정 0원

경정 0원

303 포상금 0 26,000 △26,000

01 포상금 0 26,000 △26,000

1)직장동호회 지원 0 20,000 △20,000

1)도지사기 및 각종 대회 출전지원(축구, 배구,

야구등) 0 6,000 △6,000

경정 0원

경정 0원

사회및민간단체지원협력 470,942 437,527 33,415

민관협력 41,878 29,977 11,901

201 일반운영비 29,592 14,977 14,615

01 사무관리비 29,592 14,977 14,615

1)이임향우회임원진공로패 제작 1,000 0 1,000

1)이임읍면향우회장 공로패 제작 1,000 0 1,000

1)민간단체 행사 홍보물 제작 3,200 0 3,200

1)민간단체 홍보용 특산물 구입 10,000 0 10,000

1)급량비 4,392 4,977 △585

2)민관협력 업무추진 매식비

1,872 2,457 △585

1,000,000원

1,000,000원

3,200,000원

10,000,000원

경정 8,000원*2명*117회

202 여비 10,000 15,000 △5,000

01 국내여비 10,000 15,000 △5,000

1)국내여비 10,000 15,000 △5,000

2)민관협력업무추진 국내여비

10,000 15,000 △5,000경정 50,000원*2명*100일

203 업무추진비 2,286 0 2,286

03 시책추진업무추진비 2,286 0 2,286

1)교류협력 업무추진 2,286 0 2,2862,286,000원
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부서: 행정지원실

정책: 자치행정역량강화

단위: 사회및민간단체지원협력 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국민운동단체활성화지원 332,950 293,950 39,000

307 민간이전 299,450 260,450 39,000

03 민간단체법정운영비보조 191,000 152,000 39,000

1)자유총연맹 운영비 60,000 21,000 39,000경정 60,000,000원

민간단체지원협력및향우회 10,714 28,200 △17,486

201 일반운영비 10,000 25,200 △15,200

01 사무관리비 10,000 25,200 △15,200

1)이임향우회임원진로공로패 제작 0 1,000 △1,000

1)이임읍면향우회장 공로패 제작 0 1,000 △1,000

1)민간단체 행사 홍보물 제작 0 3,200 △3,200

1)민간단체 홍보용 특산물 구입

10,000 20,000 △10,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 10,000,000원

203 업무추진비 714 3,000 △2,286

03 시책추진업무추진비 714 3,000 △2,286

1)교류협력 업무추진 714 3,000 △2,286경정 714,000원

행정전산통신 3,249,262 3,248,662 600

국 9,390 9,390 0

도 546,232 547,240 △1,008

군 2,693,640 2,692,032 1,608

행정정보화 904,901 633,035 271,866

201 일반운영비 136,441 58,871 77,570

01 사무관리비 82,270 4,700 77,570

1)급량비 2,800 0 2,800

2)전산통신 업무추진 매식비

2,800 0 2,800

1)일반수용비 78,770 4,000 74,770

2)행정전산장비 유지보수비 및 소모품 구입

1,000 0 1,000

2)범용S/W 구입 73,770 0 73,770

3)백신 및 악성코드차단 S/W 업그레이드

14,000 0 14,000

3)문서 및 기안기작성용(한글)

4,000 0 4,000

3)MS오피스 2013 18,810 0 18,810

3)컴퓨터를 이용한 설계용 S/W

36,960 0 36,960

(8,000원*120일*5명)-2,000,000원

1,000,000원

14,000,000원

80,000원*50개

188,100원*100개

5,280,000원*7개

202 여비 11,436 0 11,436

01 국내여비 11,436 0 11,436

1)국내여비 11,436 0 11,436

2)개인정보보호 업무추진 국내여비

11,436 0 11,43611,436,000원

405 자산취득비 182,860 0 182,860
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부서: 행정지원실

정책: 자치행정역량강화

단위: 행정전산통신 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 182,860 0 182,860

1)행정정보화용 노후 전산장비 교체 182,860 0 182,860

2)컴퓨터 167,700 0 167,700

2)프린터 9,160 0 9,160

2)노트북 6,000 0 6,000

1,300,000원*129대

9,160,000원

2,000,000원*3대

지역정보화 51,748 39,972 11,776

201 일반운영비 51,748 39,972 11,776

01 사무관리비 5,830 0 5,830

1)일반수용비 4,080 0 4,080

2)정보화마을 전산 및 교육용품 구입

80 0 80

2)전산교육장 교육용품 구입 500 0 500

2)공무원 지식인대회 문제 출제수당 및 CBT사

용료 1,000 0 1,000

2)공무원 지식인대회 시상품 구입

1,000 0 1,000

2)주민 및 공무원 정보화/개인정보 교육교재

구입 1,500 0 1,500

1)운영수당 1,750 0 1,750

2)주민 및 공무원 정보화교육 외래강사 수당

1,000 0 1,000

2)개인정보보호 교육 외래강사 수당

750 0 750

80,000원

500,000원

1,000,000원

1,000,000원

10,000원*150권

1,000,000원

750,000원*1회

02 공공운영비 45,918 39,972 5,946

1)공공요금 및 제세 12,546 9,600 2,946

2)정보화마을 마을센터 인터넷 회선료

1,440 0 1,440

2)임자 기가아일랜드 기가사랑방 인터넷 회선

료 1,506 0 1,506

1)시설장비유지비 33,372 30,372 3,000

2)정보화마을 센터 시설 유지보수

3,000 0 3,000

60,000원*12월*2개소

1,506,000원

3,000,000원*1식

행정통신시스템구축운영 391,509 333,304 58,205

201 일반운영비 391,509 333,304 58,205

01 사무관리비 50,000 0 50,000

1)군정홍보 및 관광,특산품 홍보 영상제작

50,000 0 50,00050,000,000원*1식

02 공공운영비 341,509 333,304 8,205

1)공공요금 및 제세 266,095 259,690 6,405

2)전광판 전기요금 5,205 0 5,205

2)전광판 전용회선 요금

1,200 0 1,200

1)시설장비유지비 75,414 73,614 1,800

2)사용전검사장비 유지관리 1,800 0 1,800

5,205,000원

50,000원*2개소*12월

30,000,000원*6%
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부서: 행정지원실

정책: 자치행정역량강화

단위: 행정전산통신 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정보화마을프로그램관리자육성(보조) 32,866 32,866 0

도 5,712 6,720 △1,008

군 27,154 26,146 1,008

307 민간이전 32,866 32,866 0

도 5,712 6,720 △1,008

군 27,154 26,146 1,008

02 민간경상사업보조 32,866 32,866 0

1)정보화마을 프로그램관리자 육성

32,866 32,866 0경정 32,866,000원

도 5,712 6,720 △1,008

군 27,154 26,146 1,008

전산통신 업무추진 5,564 19,200 △13,636

201 일반운영비 2,000 4,200 △2,200

01 사무관리비 2,000 4,200 △2,200

1)급량비 2,000 4,200 △2,200

2)전산통신 업무추진 매식비

2,000 4,200 △2,200경정 2,000,000원

202 여비 3,564 15,000 △11,436

01 국내여비 3,564 15,000 △11,436

1)국내여비 3,564 15,000 △11,436

2)개인정보보호 업무추진 국내여비

3,564 15,000 △11,436경정 3,564,000원

행정장비및S/W 관리 2,000 259,630 △257,630

201 일반운영비 2,000 76,770 △74,770

01 사무관리비 2,000 76,770 △74,770

1)일반수용비 2,000 76,770 △74,770

2)행정전산장비 유지보수비 및 소모품 구입

2,000 3,000 △1,000

2)범용S/W 구입 0 73,770 △73,770

3)백신 및 악성코드차단 S/W 업그레이드

0 14,000 △14,000

3)문서 및 기안기작성용(한글) 0 4,000 △4,000

3)MS오피스 2013 0 18,810 △18,810

3)컴퓨터를 이용한 설계용 S/W 0 36,960 △36,960

경정 2,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

405 자산취득비 0 182,860 △182,860

01 자산및물품취득비 0 182,860 △182,860

1)행정정보화용 노후 전산장비 교체 0 182,860 △182,860

2)컴퓨터 0 167,700 △167,700

2)프린터 0 9,160 △9,160

2)노트북 0 6,000 △6,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

사용전검사민원사무 0 1,800 △1,800

201 일반운영비 0 1,800 △1,800
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부서: 행정지원실

정책: 자치행정역량강화

단위: 행정전산통신 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 0 1,800 △1,800

1)시설장비유지비 0 1,800 △1,800

2)사용전검사장비 유지관리비 0 1,800 △1,800경정 0원

주민및공무원의정보화교육 5,000 10,750 △5,750

201 일반운영비 5,000 10,750 △5,750

01 사무관리비 5,000 10,750 △5,750

1)일반수용비 0 4,000 △4,000

2)전산교육장 교육용품 구입 0 500 △500

2)공무원 지식인대회 문제 출제수당 및 CBT사

용료 0 1,000 △1,000

2)공무원 지식인대회 시상품구입 0 1,000 △1,000

2)주민 및 공무원 정보화/개인정보 교육 교재

구입 0 1,500 △1,500

1)운영수당 5,000 6,750 △1,750

2)주민 및 공무원 정보화교육 외래강사 수당

5,000 6,000 △1,000

2)개인정보보호 교육 외래강사 수당

0 750 △750

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 5,000,000원

경정 0원

군정및특산품 홍보전시판 1,995 58,400 △56,405

201 일반운영비 1,995 58,400 △56,405

01 사무관리비 0 50,000 △50,000

1)군정홍보 및 관광,특산품 홍보용 영상제작

0 50,000 △50,000경정 0원

02 공공운영비 1,995 8,400 △6,405

1)전광판 전기요금 1,995 7,200 △5,205

1)전광판 전용회선 요금 0 1,200 △1,200

경정 1,995,000원

경정 0원

정보화마을 운영 3,374 9,400 △6,026

201 일반운영비 3,374 9,400 △6,026

01 사무관리비 1,520 1,600 △80

1)일반수용비 1,520 1,600 △80

2)정보화마을 전산 및 교육용품 구입

1,520 1,600 △80경정 1,520,000원

02 공공운영비 1,854 7,800 △5,946

1)공공요금 및 제세 1,854 4,800 △2,946

2)정보화마을 마을센터 인터넷 회선료

0 1,440 △1,440

2)임자 기가아일랜드 기가사랑방 인터넷 회선

료 1,854 3,360 △1,506

1)시설장비유지비 0 3,000 △3,000

2)정보화마을 센터 시설 유지보수 0 3,000 △3,000

경정 0원

경정 1,854,000원

경정 0원

교육지원 1,488,010 1,912,461 △424,451

국 56,500 56,500 0

도 117,500 245,585 △128,085
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부서: 행정지원실

정책: 교육지원

단위: 교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,314,010 1,610,376 △296,366

교육지원 1,488,010 1,912,461 △424,451

국 56,500 56,500 0

도 117,500 245,585 △128,085

군 1,314,010 1,610,376 △296,366

명문학교육성 1,076,590 524,000 552,590

국 0 25,000 △25,000

도 0 130,000 △130,000

군 1,076,590 369,000 707,590

201 일반운영비 10,590 0 10,590

01 사무관리비 10,590 0 10,590

1)초,중 미국어학연수 현수막 제작

630 0 630

1)초,중 미국어학연수 참가 설명회 책자 발간

3,000 0 3,000

1)초,중 미국어학연수 선발시험 필기 및 면접

수수료 등 6,360 0 6,360

1)초,중 미국어학연수 시험관리비

600 0 600

70,000원*9개

50,000원*60권

53,000원*120명

60,000원*10명

301 일반보상금 14,000 24,000 △10,000

도 0 5,000 △5,000

군 14,000 19,000 △5,000

02 장학금및학자금 14,000 24,000 △10,000

1)새마을지도자 자녀 장학금 0 10,000 △10,000경정 0원

도 0 5,000 △5,000

군 0 5,000 △5,000

308 자치단체등이전 1,052,000 500,000 552,000

국 0 25,000 △25,000

도 0 125,000 △125,000

군 1,052,000 350,000 702,000

08 교육기관에대한보조 1,052,000 500,000 552,000

1)야간자율학습 석식비 지원 450,000 0 450,000

1)초,중 무상급식 지원 377,000 0 377,000

1)수산계고교 특성화 프로그램 지원 0 25,000 △25,000

450,000,000원

377,000,000원

경정 0원

국 0 25,000 △25,000

1)원어민 영어 보조교사 지원 0 250,000 △250,000경정 0원

도 0 125,000 △125,000

군 0 125,000 △125,000

명문학교육성(보조) 260,000 0 260,000

국 25,000 0 25,000

도 117,500 0 117,500

군 117,500 0 117,500

301 일반보상금 10,000 0 10,000

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

02 장학금및학자금 10,000 0 10,000

- 11 -



부서: 행정지원실

정책: 교육지원

단위: 교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)새마을지도자 자녀 장학금 10,000 0 10,00010,000,000원

도 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

308 자치단체등이전 250,000 0 250,000

국 25,000 0 25,000

도 112,500 0 112,500

군 112,500 0 112,500

08 교육기관에대한보조 250,000 0 250,000

1)수산계고교 특성화 프로그램 지원

25,000 0 25,00025,000,000원

국 25,000 0 25,000

1)원어민 영어 보조교사 지원 225,000 0 225,000225,000,000원

도 112,500 0 112,500

군 112,500 0 112,500

학교급식지원 420 1,237,461 △1,237,041

도 0 115,585 △115,585

군 420 1,121,876 △1,121,456

201 일반운영비 420 17,370 △16,950

도 0 4,875 △4,875

군 420 12,495 △12,075

01 사무관리비 420 17,370 △16,950

1)운영수당 420 17,370 △16,950

2)학교급식 식품비 지원 심의위원회 참석수당

420 1,120 △700

2)학교급식 친환경농산물 안전성 검사비

0 16,250 △16,250

경정 420,000원

경정 0원

도 0 4,875 △4,875

군 0 11,375 △11,375

308 자치단체등이전 0 1,220,091 △1,220,091

도 0 110,710 △110,710

군 0 1,109,381 △1,109,381

08 교육기관에대한보조 0 1,220,091 △1,220,091

1)야간자율학습 석식비 지원 0 450,000 △450,000

1)초, 중 무상급식 지원 0 401,059 △401,059

1)학교급식 친환경농산물 식재료 지원

0 369,032 △369,032

경정 0원

경정 0원

경정 0원

도 0 110,710 △110,710

군 0 258,322 △258,322

평생교육활성화 88,000 151,000 △63,000

국 0 31,500 △31,500

군 88,000 119,500 △31,500

201 일반운영비 48,000 111,000 △63,000

국 0 31,500 △31,500

군 48,000 79,500 △31,500

03 행사운영비 0 63,000 △63,000

1)행복학습센터 운영 0 63,000 △63,000경정 0원

국 0 31,500 △31,500
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부서: 행정지원실

정책: 교육지원

단위: 교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 0 31,500 △31,500

평생교육활성화(보조) 63,000 0 63,000

국 31,500 0 31,500

군 31,500 0 31,500

201 일반운영비 63,000 0 63,000

국 31,500 0 31,500

군 31,500 0 31,500

03 행사운영비 63,000 0 63,000

1)행복학습센터 운영 63,000 0 63,00063,000,000원

국 31,500 0 31,500

군 31,500 0 31,500

주민자치기반강화(가거도출장소) 43,200 39,660 3,540

복지행정추진 43,200 39,660 3,540

가거도출장소운영 43,200 39,660 3,540

202 여비 3,540 0 3,540

01 국내여비 900 0 900

1)가거도출장소 업무추진 국내여비

900 0 90050,000원*1명*18회

02 월액여비 2,640 0 2,640

1)가거도출장소 월액여비 2,640 0 2,640220,000원*1명*12월

행정운영경비(행정지원실) 12,724,543 12,788,731 △64,188

기본경비 93,555 67,555 26,000

기본경비 93,555 67,555 26,000

202 여비 8,800 9,200 △400

01 국내여비 8,800 9,200 △400

1)부서운영 국내여비 8,800 9,200 △400경정 50,000원*22명*8회

203 업무추진비 77,855 51,455 26,400

01 기관운영업무추진비 52,800 26,400 26,400

1)본청 52,800 26,400 26,400경정 4,400,000원*12월

선거관리 0 90,188 △90,188

자치단체선거부담금 0 90,188 △90,188

308 자치단체등이전 0 90,188 △90,188

11 기타부담금 0 90,188 △90,188

1)자치단체 선거부담금 0 90,188 △90,188경정 0원
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